
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 25 de agosto de 2017 Ano VII - Edição nº 00745 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

073028B93D10D04061D560FD964EF18C



sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 188/2017

• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO P. P Nº 027/2017

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

073028B93D10D04061D560FD964EF18C



sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

                  ESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
             CNPJ 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

DECRETO Nº. 188/2017 
DE 24 DE AGOSTO DE 2017 
 

 

CONVOCA A V CONFERÊNCIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAFARNAUM E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.   

 

 

A Prefeita Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, na conformidade da A Lei nº 8142 de 28 de dezembro de 1990, e  

CONSIDERANDO que a Conferência Municipal visa à elaboração do Plano Municipal 
de Saúde 2018-2021, a partir de um diagnóstico da situação de saúde e das propostas 
aprovadas no relatório da Conferência Municipal, e assim qualificar ainda mais o 
trabalho da gestão em seus próximos dois anos  

DECRETA:  

Art. 1° - Fica convocada a V Conferência Municipal de Saúde a realizar-se no dia 13 
de Setembro de 2017, em Cafarnaum /BA, com o tema: “ Saúde uma construção 
coletiva: Direito e responsabilidade de todos”.  

Art. 2° - A V Conferência Municipal de Saúde será coordenada pelo Conselho 
Municipal de Saúde e presidida pelo Secretário Municipal de Saúde.  

Art. 3° - O Conselho Municipal de Saúde expedirá regimento especial dispondo sobre 
a organização e funcionamento da conferência e nomeará sua comissão organizadora.  

Art. 4º - As despesas com a realização da Conferência correrão por conta de recursos 
orçamentários do Município, através da Secretaria Municipal de Saúde.  

Art. 5º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Cafarnaum -Ba, 24 de agosto de 2017.  
 

 

 

Sueli Fernandes de Souza Novais 

Prefeita Municipal 

 

Vinicius Martins de Souza 

Secretário Municipal de Saúde 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1402B1AE542773346392F8539BCE8D1F

sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

                                ESTADO DA BAHIA 
  

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                                CNPJ: 13.714.142/0001-62 

____________________________________________________________________________ 
 

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 
13.714.142/0001-62. 

Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contartos2017@gmail.com  
 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62 
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através de seu Pregoeiro torna 
público o  CANCELAMENTO da licitação na modalidade P. P Nº 027/2017, em virtude 
de mudanças no objeto e ser licitado e aperfeiçoamentos no edital, cujo OBJETO é a 
Aquisição de 01 veículo utilitário, de fabricação nacional, tipo ambulância, zero km, 
Ano/Modelo 2017/2017, completo  de fabricação nacional, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Cafarnaum Bahia; Maiores  informações 
com o Setor de Licitações e Contratos; End. Rua Djalma Rios nº 01, Centro, informações 
pelo telef. 74-3646-1200; Cafarnaum BA, 23/08/17 – Jackson Aloan Souza Marques – 
Pregoeiro. 
 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

073028B93D10D04061D560FD964EF18C


		2017-08-25T12:55:24-0300




